
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 
προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό του 
Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου, για το 
έτος 2021.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
του Ιδρύματος Κοινωνικού Ξενώνα Ενηλίκων δω-
ρεά ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΧΙΛΛ. ΚΑΡAΤΖΑ προς την Κοι-
νότητα Βουλιαγμένης.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πέραν του κα-
νονικού ωραρίου των υπαλλήλων του Συνδέσμου 
Δήμων και Κοινοτήτων για την προστασία της 
Πάρνηθας «ΣΥΝ ΠΑ».

4 Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου (απογευματινή υπερωριακή ερ-
γασία) και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου (εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες) υπαλλήλων του Οργανισμού Λιμένος 
Ηγουμενίτσας Α.Ε., για το Β΄ εξάμηνο του 2021.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία ΔΓ/
12890/26.09.1975 απόφαση του Νομάρχη Ημαθί-
ας (Β’ 1187).

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 2316/17.12.2020 
απόφαση του Δημάρχου Ναυπλιέων (Β’ 5873).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 43 (1)
   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 

προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό του 

Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας 

με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου, για το 

έτος 2021.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 
ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2) Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 
«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων» (Α΄ 143).

3) Της παρ. 4, του άρθρου 2 του ν. 3731/2008 (Α΄ 263) 
περί αναδιοργάνωσης της Δημοτικής Αστυνομίας και το 
άρθρο 19 του ν. 4325/2015 (Α΄ 47), περί επανασύστασης 
της Δημοτικής Αστυνομίας. 

4) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων». 

5) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών. 

6) Την υπ’ αρ. 264/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 103976/37863/
19-01-2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 281), περί καθιέρω-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 834

9891



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9892 Τεύχος B’ 834/03.03.2021

σης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του 
Δήμου.

7) Την υπ’ αρ. 109/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 48367/17235/
11-10-2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 3829), περί τροποποίη-
σης της υπ’ αρ. 103976/37863/19-01-2017 απόφασης του 
Γενικού Γραμματέα ως προς τον καθορισμό του ωραρίου 
λειτουργίας του Τμήματος Κοιμητηρίου.

8) Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής απογευματι-
νής εργασίας για τους υπαλλήλους, οι οποίοι εκτός από 
τα καθήκοντα της θέσης τους και πέραν του υποχρεωτι-
κού ωραρίου εργασίας τους εκτελούν την υπηρεσία των 
Ληξιαρχείων των Δημοτικών Ενοτήτων καθώς επίσης και 
για τους υπαλλήλους οι οποίοι τηρούν και συντάσσουν 
τα πρακτικά των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβου-
λίου, των Τοπικών Συμβουλίων των Δημοτικών Ενοτήτων 
και διαφόρων επιτροπών του Δήμου.

9) Τις εποχικές, έκτακτες και επείγουσες υπηρεσια-
κές ανάγκες που δημιουργούνται κατά μήνα, που για 
την αντιμετώπιση τους επιβάλλεται η απασχόληση του 
προσωπικού των υπηρεσιών του Δήμου μας, πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας.

10) Την υπ’ αρ. 838/14-01-2021 βεβαίωση του Τμήμα-
τος Προϋπολογισμού, Διπλογραφικού και Φορολογικών 
Υποθέσεων του Δήμου μας, περί ύπαρξης Κ.Α. και πιστώ-
σεων στον προϋπολογισμό, οικονομικού έτους 2021.

11) Το γεγονός ότι η προκύπτουσα δαπάνη θα αντιμε-
τωπισθεί από τις πιστώσεις των Κ.Α.:

02.10.6012.001, 02.10.6012.002, 02.10.6022.001 συνο-
λικού ποσού 23.057,00 €,

02.15.6012.001, 02.15.6022.001 συνολικού ποσού 
16.000,00 €,

02.20.6012.001, 02.20.6022.001, 02.20.6042.001, 
02.20.6011.002, 02.20.6021.002 συνολικού ποσού 
188.000,00 €,

02.30.6012.001, 02.30.6022.001 συνολικού ποσού 
9.300,00 €,

02.35.6012.001, 02.35.6022.001, 02.35.6042.001, 
02.35.6042.002, 02.35.6011.003 συνολικού ποσού 
21.485,00 €,

02.45.6012.001, 02.45.6022.001, 02.45.6011.002 συνο-
λικού ποσού 23.000,00 € και

02.50.6012.001 συνολικού ποσού 10.000,00 € 

του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021, σύμ-
φωνα με την ως άνω αναφερόμενη βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με 
αμοιβή, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 
προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
και Ορισμένου Χρόνου ανά εξάμηνο, για το έτος 2021, 
ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9893Τεύχος B’ 834/03.03.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9894 Τεύχος B’ 834/03.03.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9895Τεύχος B’ 834/03.03.2021

Η ονομαστική κατανομή των ωρών θα γίνει με νεότερες αποφάσεις. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νέα Φιλαδέλφεια, 12 Φεβρουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ
Ι

Αριθμ. απόφ. 138 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

του Ιδρύματος Κοινωνικού Ξενώνα Ενηλίκων δω-

ρεά ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΧΙΛΛ. ΚΑΡAΤΖΑ προς την Κοι-

νότητα Βουλιαγμένης.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΞΕΝΩΝΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΔΩΡΕΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΧΙΛΛ. ΚΑΡAΤΖΑ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Το άρθρο 233 του ν. 3463/2006 (Α΄ 114).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμί-

σεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ, των ΝΠΔΔ 
και ΝΠΙΔ, καθώς και των ΔΕΚΟ του Κεφαλαίου Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’  314) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 176).

4. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α΄ 138).
5. Την υπ’ αρ. 41927/10924/9-7-2020 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 3184), 
με την οποία καθιερώνεται διαφορετικό ωράριο λειτουρ-
γίας στον Κοινωνικό Ξενώνα Ενηλίκων.

6. Την υπ’ αρ. 5/2020 απόφαση του Δ.Σ. του Ιδρύμα-
τος, περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας του Ξενώνα 
και εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες του 
ιδρύματος.

7. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Ξενώνα 
οικονομικού έτους 2021, υπάρχει η ανάλογη πρόβλε-
ψη ύψους 6.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 20-6012. και 
4.000,00  € σε βάρος του Κ.Α. 70-6012.

8. Το γεγονός ότι οι ιδιότυπες συνθήκες λειτουργίας 
του και ο σκοπός που υπηρετεί, ώστε να καθίστανται 
δυνατές οι εισαγωγές και αποχωρήσεις των φιλοξενού-
μενων, η τάξη και η επίβλεψη του χώρου, να λύνονται 
τα έκτακτα περιστατικά καθαριότητας του χώρου, η σί-
τιση των φιλοξενούμενων (πρωί μεσημέρι - βράδυ), ο 
έλεγχος εισόδου και εξόδου των φιλοξενούμενων και 
των επισκεπτών κατά τις νυκτερινές ώρες και γενικά η 
αντιμετώπιση διαφόρων καταστάσεων που τυχόν προ-
κύπτουν σε χώρους που διαμένουν άτομα (βλάβες, ατυ-
χήματα, πυρκαγιά κ.λπ.), επιβάλλουν την απασχόληση 
του προσωπικού, είτε προς συμπλήρωση του ωραρίου, 
είτε υπερωριακώς καθ’ υπέρβαση αυτού, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε την υπερωριακή εργασία των παρα-
κάτω κατηγοριών εργαζομένων:

Κλάδος Ειδικότητα Αριθμός 
υπαλλήλων

ΠΕ1 Διοικητικός 1
ΤΕ2 Κοινωνικός λειτουργός 2
ΔΕ1 Διοικητικός 1
ΔΕ7 Βοηθός νοσοκόμας 1
ΔΕ32 Μάγειρας 2
ΥΕ1 Κλητήρας/Θυρωρός/

Γεν. καθηκόντων 
1

ΥΕ14 Βοηθός μαγείρων 1
ΥΕ16 Καθαρίστρια 2

ΣΥΝΟΛΟ 11

2. Οι παραπάνω ειδικότητες είναι αναγκαίο να εργα-
στούν υπερωριακά, σύμφωνα με το Β΄ 3184/2020, με την 
προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, λόγω των 
ιδιότυπων συνθηκών λειτουργίας και του σκοπού που 
υπηρετεί το ίδρυμα, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων 
εποχιακών και εξαιρετικών αναγκών της υπηρεσίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9896 Τεύχος B’ 834/03.03.2021

3. Εγκρίνουμε, όπως οι παραπάνω κλάδοι εργαστούν 
υπερωριακώς σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία: 
α) κατά τις απογευματινές ώρες, καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες, ανά 
εξάμηνο, ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα 
αυξομείωσης μεταξύ των δυο εξαμήνων, β) κατά τις νυ-
κτερινές ώρες εργασίμων ημερών, προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, μέχρι δυο 
χιλιάδες τετρακόσιες είκοσι τέσσερεις (2.424) ώρες και 
γ) κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (εργασία 
ημερήσια ή νυκτερινή), επίσης προς συμπλήρωση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, μέχρι χίλιες τρι-
ακόσιες σαράντα μια (1.341) ώρες, λόγω υπηρεσιακών 
αναγκών, για όλο το έτος 2021.

4. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του αναφερό-
μενου προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με 
τις ανάγκες της υπηρεσίας.

5. Η δαπάνη που θα προκληθεί από την παραπάνω 
απασχόληση, βαρύνει τους προαναφερόμενους Κ.Α. 
του προϋπολογισμού του Ξενώνα για το έτος 2021, μη 
επιτρεπομένης σε καμία περίπτωση αύξησης των πιστώ-
σεων αυτών, με οποιονδήποτε τρόπο στην διάρκεια του 
έτους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βουλιαγμένη, 24 Δεκεμβρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 20 (3)
    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πέραν του 

κανονικού ωραρίου της υπαλλήλου του Συνδέ-

σμου Δήμων και Κοινοτήτων για την προστασία 

της Πάρνηθας «ΣΥΝ ΠΑ».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΗΜΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΤΗΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ «ΣΥΝ ΠΑ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 247 του ν. 3463/2007 (Α΄ 114), καθώς και 

το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την υπό στοιχεία Οικ. 2/2015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύ-

κλιο του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Tην υπ’ αρ. 60/06-11-2020 (ΑΔΑ: 66ΙΨΟΕ04-ΥΨΠ) 

απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής περί καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του 
ΣΥΝ ΠΑ, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 17570/11-2-
2021 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 01/08-01-2021 απόφαση του Προέδρου 
(ΑΔΑ: 9ΒΧΡΟΕ04-ΠΟ0) περί εκτέλεσης διοικητικής υπη-
ρεσίας σε υπάλληλο του Δήμου Αχαρνών.

7. Το γεγονός ότι στο Σύνδεσμο υπηρετεί ένας (1) μόνο 
υπάλληλος (κλάδου ΔΕ1 Δ/κού - μόνιμος).

8. Την υποχρέωση του Συνδέσμου για την εύρυθμη, 
αποτελεσματική και αποδοτική λειτουργία του συνόλου 
των υπηρεσιών του Συνδέσμου, όπως αυτές περιγρά-
φονται στον ΟΕΥ και διέπονται από τους νόμους και τις 
εκάστοτε διατάξεις και συγκεκριμένα:

- Τήρηση πρωτοκόλλου - έκδοση και τήρηση βιβλίου 
αποφάσεων Προέδρου - διαδικασία προσλήψεων δι-
μήνων - ανάρτηση αποφάσεων ΔΙΑΥΓΕΙΑ - διαδικασία 
πάσης φύσεως Προμηθειών - Έκδοση μισθοδοσίας - 
αποδόσεις κρατήσεων - βεβαιώσεις εργασίας - προϋ-
πολογισμός - αναμορφώσεις - τήρηση μητρώου δεσμεύ-
σεων - έκδοση Χ.Ε. κ.λπ. διαδικασιών καθώς και έκτακτες 
ανάγκες που προκύπτουν επιβάλλουν την απασχόληση 
του προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου εργα-
σίας, τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών 
(Δευτέρα έως Παρασκευή) και μέχρι την 22η ώρα.

- Την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων Εκτελεστι-
κής Επιτροπής και Διοικητικού Συμβουλίου του ΣΥΝ ΠΑ.

9. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 5.000,00 €.

10. Η ανωτέρω δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει 
τους Κ.Α. 70.6012, 70.6051.0001 και 70.6051.0002 του 
προϋπολογισμού του Συνδέσμου οικονομικού έτους 
2021, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση μίας (1) 
υπαλλήλου του ΣΥΝ ΠΑ, η οποία είναι και η μοναδική 
υπάλληλος του «ΣΥΝ ΠΑ», κατά το χρονικό διάστημα 
από τη δημοσίευση σε ΦΕΚ έως 31/12/2021 για εκατόν 
είκοσι (120) ώρες απογευματινές μέχρι την 22η ώρα ανά 
εξάμηνο και ενενήντα έξι (96) ώρες ημερήσιας εργασίας 
που παρέχεται Κυριακές και Αργίες πέραν του υποχρε-
ωτικού ωραρίου από την 6η πρωινή μέχρι την 22η ώρα 
ανά εξάμηνο, καθώς και ενός διοικητικού υπαλλήλου 
με πρόσθετη απασχόληση για εκατό είκοσι (120) ώρες 
απογευματινές μέχρι την 22η ώρα ανά εξάμηνο, με την 
προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, για την κάλυ-
ψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιών αναγκών του 
ΣΥΝ ΠΑ, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 για το έτος 2021 ως 
ακολούθως:

Α.ΜΟΝΙΜΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΛΑΔΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 

ΩΡΕΣ 

μέχρι 22η ώρα

ΚΥΡΙΑΚΕΣ - 

ΑΡΓΙΕΣ από 

6η ώρα πρωινή 

έως 22η ώρα

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 01 120/εξάμηνο 96/εξάμηνο

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 01 120/εξάμηνο -

ΣΥΝΟΛΑ 02 480/για το έτος 2021 192 για το έτος 2021

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της υπηρεσίας.

Από την ως άνω απόφαση της καθιέρωσης της υπε-
ρωριακής απασχόλησης μονίμου προσωπικού, σε συν-
δυασμό με την κατανομή της προκαλείται δαπάνη μέχρι 
του ποσού των 5.000,00 € οι οποίες θα βαρύνουν του 
κατωτέρω ΚΑ του προϋπολογισμού του Συνδέσμου οι-
κονομικού έτους 2021.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9897Τεύχος B’ 834/03.03.2021

Κ.Α. ΜΟΝΙΜΩΝ
Κ.Α. 00.6012
Κ.Α. 00.6051.0001
Κ.Α. 00.6051.0002

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αχαρνές, 19 Φεβρουαρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΠΟΥΣ
Ι

Αρ. απόφ. 2/8/29.1.2021 (4)
    Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου (απογευματινή υπερωριακή ερ-

γασία) και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου (εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες) υπαλλήλων του Οργανισμού Λιμένος 

Ηγουμενίτσας Α.Ε., για το Β΄ εξάμηνο του 2021.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Α.Ε.

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ιδρυτικό νόμο (ν. 2932/2001) της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε.
2. Τον ν. 3429/2005 (Α΄ 314).
3. Τον Κανονισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουρ-

γίας (Κ.Ε.Ο.Λ.) της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε.
4. Την υπ’ αρ. 146/2020 απόφαση περί ανασυγκρότη-

σης του Δ.Σ. της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε.
5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
6. Το άρθρο 52 του ν. 4384/2016 (Α΄ 78).
7. Την υπ’ αρ. 251/2020 Δ.Σ. απόφαση της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε. 

περί έγκρισης του ετήσιου οικονομικού προϋπολογι-
σμού χρήσης 2021 της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε.

8. Την υπ’ αρ. 295/07-01-2021 εισήγηση της Διεύθυν-
σης Διοικητικού Οικονομικών και Προμηθειών, αποφα-
σίζει ομόφωνα:

Την καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου (απογευματινή υπερωριακή εργασία) και 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου (εργασία 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες) για τους δεκα-
τρείς (13) υπηρετούντες υπαλλήλους κατά το Β’ εξάμηνο 
2021, προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι ανάγκες της 
Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε., ως κάτωθι:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ/

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ/

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2 120 96

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 96

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 120 96

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 120 96

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 120 96

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
1 120 96

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 2 120 96

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120 96

Η πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπερω-
ριακής απασχόλησης, των ωρών νυχτερινής εργασίας 
ή Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών, καθώς και ο 
αριθμός των υπαλλήλων που απασχολούνται υπερωρι-
ακά εξαρτάται κάθε φορά από τις πραγματικές υπηρε-
σιακές ανάγκες και βεβαιώνεται από τον Προϊστάμενο 
της Διεύθυνσης Διοικητικού, Οικονομικών και Προμη-
θειών και εγκρίνεται από τον Διευθύνοντα Σύμβουλο 
της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε.

Το εκτιμώμενο ύψος της δαπάνης, που προέκυψε με 
βάση τα απολογιστικά στοιχεία του 2020, για το Β’ εξά-
μηνο 2021 ανέρχεται στο ποσό των 17.000,00 ευρώ και 
θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΡΦΥΡΗΣ
Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)
      Στην υπό στοιχεία ΔΓ/12890/26.09.1975 απόφαση 

του Νομάρχη Ημαθίας (Β’ 1187), στη σελίδα 9847, στην 
Α’στήλη γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις:

α) μετά τον δωδέκατο στίχο εκ των άνω, προστίθεται 
δέκατος τρίτος και δέκατος τέταρτος στίχος, 

1430 56.000 τ.μ. «Χέρσον κοινόν»
1431 25.450 τ.μ. «Ρεύμα»
β) διαγράφονται από την παράγραφο Β του διατακτι-

κού, ο πέμπτος και έβδομος εκ των άνω στίχος αυτής:
1458 56.000 τ.μ. «Χέρσον κοινόν»
1463 25.450 τ.μ. «Ρεύμα». 

  (Από την Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας - 
Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
ΠΕ.Ε. Ημαθίας).

Ι

(6)
    Στην υπ’ αρ. 2316/17-12-2020 απόφαση του Δημάρχου 

Ναυπλιέων (Β’5873), στη σελίδα 68123, στον 18ο στίχο 
εκ των κάτω, διορθώνεται

το εσφαλμένο: «Υπάλληλοι Αορίστου Χρόνου»,
στο ορθό:  « Υπάλληλοι Ορισμένου Χρόνου».

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο).   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9898 Τεύχος B’ 834/03.03.2021

*02008340303210008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-03-03T13:28:12+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




